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AIK Fotboll tilldelas stipendium ur Anders Gustâvs Minnesfond 
 
Det andra stipendiet ur Anders Gustâvs Minnesfond går till AIK Fotboll och kommer att 
delas ut i samband med fotbollsmatchen den 14 april på Råsundastadion. 
 
Anders Gustâv var en hängiven solnabo som älskade sin stad. Han hade förmågan att i alla 
sammanhang och vid alla tillfällen framföra Solnas förtjänster. Det spelade ingen roll vilket 
sammanhanget var; på hemmaplan, regionalt, nationellt eller internationellt - han spred alltid 
positiva bilder av Solna. Det spelade heller ingen roll om det var idrottsprestationer, 
kulturinsatser, företagande, kommunal verksamhet – bara det var goda exempel från Solna.   
   
Vid Anders plötsliga bortgång 2006 var det därför naturligt att bilda Anders Gustâvs Minnesfond 
för att uppmärksamma åtgärder, insatser och verksamheter som i Anders anda sprider en positiv 
bild av Solna. 
 
Minnesfondens styrelse delar nu ut det andra stipendiet ur minnesfonden. Första året gick 
utmärkelsen till Kjerstin Dellert för hennes insatser att återuppväcka teatern Confidencen i Solna.  
 
I år går utmärkelsen till AIK Fotboll som gjorde 2009 till ett minnesvärt år för idrottsstaden 
Solna genom de dubbla gulden i Allsvenskan och Svenska cupen. Stipendiet, som i år är på 
50 000 kronor, går till AIK Fotbolls ungdomsverksamhet – framtidens vinnare! 
 
 
Motivering 
 
”AIK Fotboll har alltid varit framstående i idrottsstaden Solna. Efter en kämpainsats lyckades föreningen vinna både 
Allsvenskan och Svenska cupen 2009. Genom att erövra ”dubbeln” har Solnas AIK manifesterat att man är 
huvudstadsregionens och Sveriges fotbollsgigant.  
 
AIK Fotboll sprider, såväl genom sin elitverksamhet som sin ungdomsverksamhet, en positiv bild av Solna såväl i Sverige 
som utomlands. AIK Fotboll är därför välförtjänta mottagare av utmärkelsen från Anders Gustâvs Minnesfond.” 
 
 
Styrelsen i insamlingsstiftelsen Anders Gustâvs Minnesfond.   
 
 
 
 
 
 

För ytterligare information kontakta Anders Gustâvs Minnesfond: 
Lars Söderblom, styrelseordförande, 070-856 36 60  
Lisbeth Gustâv, styrelseledamot, 070-378 21 91 

 


